AVISO DE PREGÃO ELETRONICO 35/2025
O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a abertura do
PREGÃO ELETRÔNICO nº 35/2025, aquisição de equipamentos agrícolas conforme emendas individuais impositivas. até o dia
19 de dezembro de 2025, as 08 HORAS Dúvidas pelo telefone: 553745 1288; email: licitacao@irai.rs.gov.br; através do portal de
compras publicas.

Irai, 08 de dezembro de 2025.
VOLMIR JOSE BIELSKI
Prefeito Municipal

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO 36/2025
O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a abertura do
PREGÃO ELETRÔNICO nº 36/2025, aquisição de veículo ambulancia para o município, conforme emendas individuais
impositivas até o dia 19 de dezembro de 2025, as 09 HORAS Dúvidas pelo telefone: 553745 1288; email: licitacao@irai.rs.gov.br;
através do portal de compras publicas.

Irai, 08 de dezembro de 2025.
VOLMIR JOSE BIELSKI
Prefeito Municipal

Porto Alegre, terça-feira, 9 de dezembro de 2025 99Diário Oficial